
La SAT cento anni, 1872-1972.
Pubblicazione celebrativa del
centenario di fondazione della
Societa degli alpinisti tridentini,
sezione di Trento del Club alpino
italiano
Read More
SKU: 6490
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Romano Cirolini ed Ezio Mosna a cura di
editore: Società degli alpinisti tridentiniluogo-
edizione: Trentoanno-edizione: 1973

Product Description
690 p. : tavole fuori testo ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very
Good) (6490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sat-cento-anni-1872-1972-pubblicazione-celebrativa-del-centenario-di-fondazione-della-societa-degli-alpinisti-tridentini-sezione-di-trento-del-club-alpino-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il gran lombardo
Read More
SKU: 4238
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cattaneo Giulioeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
133 p. ; 22 cm. Carta ingiallita e strappetti al margine della sovracoperta. rilegato Buono (Good)
1. edizione(4238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gran-lombardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Contro l'industria del rock
Read More
SKU: 5237
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Salvatori Darioeditore: Tip. ELCluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
80 p. : ill. ; 18 cm Suppl. a Liberazione, 39(1973). Brossura, carta ingiallita brossura Buono
(Good) (5237)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contro-lindustria-del-rock/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


60 partite da ricordare.
Presentate dal grande maestro
internazionale Larry Evans
Read More
SKU: 5173
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fischer Bobbyeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
375 p. : illustrazioni nel testo ; 19 cm. Brossura con lievi segni del tempo. Firma di possesso.
Quarta edizione brossura Buono (Good) (5173)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/60-partite-da-ricordare-presentate-dal-grande-maestro-internazionale-larry-evans/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Diario del '71 e del '72
Read More
SKU: 4953
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Montale Eugenioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
122 p. ; 20 cm. Brossura con sovracop., senza sottolineature o scritte brossura Molto buono
(Very Good) 2. edizione(4953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-del-71-e-del-72-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La stanza
Read More
SKU: 3081
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selby Hubert Jr.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 272, cartonato editoriale, 1. edizione, trad. di Attilio Veraldi. In buono stato. rilegato
Buono (Good) (3081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-stanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


INCONTRO CON RAMA, URANIA
1973
Read More
SKU: 2887
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: CLARKE ARTHUR C.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. 180, brossura, in buono stato (vedi foto) brossura Buono (Good) (2887)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incontro-con-rama-urania-1973/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vita di Carlo Rosselli
Read More
SKU: 2696
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Aldo Garoscieditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, due volumi di pp. XVII+245, 249-528. Brossura e cofanetto editoriale brossura Buono
(Good) (2696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-carlo-rosselli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesie. La via del rifugio, I
colloqui, Le farfalle e le Poesie
sparse
Read More
SKU: 244
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gozzano Guidoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. XIV-426, legatura editoriale in tela blu con sovracoperta. Nuova Universale Einaudi
147. Revisione testuale, introduzione e commento di Edoardo Sanguineti. rilegato Buono (Good)
(244)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-la-via-del-rifugio-i-colloqui-le-farfalle-e-le-poesie-sparse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Interpretazione di Hegel
Read More
SKU: 3651
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Negri Enricoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
20 cm., pp. 418, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 1° ristampa dell�edizione 1969, lievi
abrasioni alla cop., carta ingiallita altrimenti buono stato. brossura Buono (Good) (3651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/interpretazione-di-hegel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Plotin ou La simplicité du regard
Read More
SKU: 498
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hadot Pierreeditore: Études Augustiniennes
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 175. Brossura. Ritratto all'antiporta. Seconda edizione brossura Buono (Good) (498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/plotin-ou-la-simplicit-du-regard/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia del dogma. Prefazione di
P. M. Flick
Read More
SKU: 21802
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Henri Rondeteditore: Ecumenica Editrice
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1973

Product Description
371 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (21802)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-dogma-prefazione-di-p-m-flick/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

